采购文件编号：ZCY-2025-059；

2、招标内容

招标内容：行道树及绿化带挂饰、路灯挂饰、泛光照明、灯光装饰插件、摆

件、大型花灯等。

标段划分：本次招标划分为 2个包；

第 1包：呼和浩特市植物园 2026 年园区两节亮化服务第一包，呼和浩特市

植物园 2026 年园区两节亮化摆件租用，具体内容详见采购文件；

第 2包：呼和浩特市植物园 2026 年园区两节亮化服务第二包，呼和浩特市

植物园 2026 年园区两节亮化服务，具体内容详见采购文件；

采购预算金额：本项目采购预算金额为陆拾伍万元整（650000.00 元），其

中第一包预算金额为肆拾万元整（400000.00），第二包预算金额为贰拾伍万元

整（250000.00）。

二、供应商的资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内、在经营活动中没有重大违法记录。

注：本次采购项目分为 2 个包，本项目兼投不兼中，如供应商在 2 个包同

时排名第一，则将供应商的拟中标金额高低依次排序，确定其为拟中标金额高

的标段的中标人，剩余标段按排名依次递补。

三、获取磋商文件的时间、地点、方式